
Sazba poplatku za obecní systém odpadového hospodářství 

Poplatek na rok 2024 činí: 750,- Kč na osobu 

 

Poplatníkem poplatku je: 

a) fyzická osoba přihlášená v obci nebo  

b) vlastník nemovité věci zahrnující byt, rodinný dům nebo stavbu pro rodinnou 
rekreaci, ve které není přihlášená žádná fyzická osoba a která je umístěna na území 
obce.  

 

K poplatku za odpad je možné přičíst také poplatek ze psů ve výši 

100,- Kč za jednoho psa. 

Občané starší 65 let hradí poplatek ze psů ve výši 75,- Kč za jednoho psa. 

 

Splatnost poplatku 

Jednorázově do 28.2., příp. ve dvou splátkách do 28.2. a 31.7. 

 

Obecně závazná vyhláška byla schválena Zastupitelstvem obce Služovice 

dne 11.12.2023 a je zveřejněna na webových stránkách obce. 

 
Odkaz na zveřejněnou OZV: 

https://www.sluzovice.cz/urad-obce/dokumenty-ke-

sazeni/vyhlasky-a-zakony/ 

 

 

Poplatky je možné uhradit na obecním úřadě v hotovosti nebo přes 

bankovní terminál platební kartou od 8.1.2024. 
 

 

Úhrady bankovním převodem, prosím, provádějte až po 1.1.2024. 

Číslo účtu pro úhradu bankovním převodem: 8525821/0100 

VS: číslo popisné. 

https://www.sluzovice.cz/urad-obce/dokumenty-ke-sazeni/vyhlasky-a-zakony/
https://www.sluzovice.cz/urad-obce/dokumenty-ke-sazeni/vyhlasky-a-zakony/

